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Selostu Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy on pyytänyt konserniohjausta 

nimenvaihtoa koskevassa asiassa.Yhtiö on tehnyt brändimuutoksen 
keväällä 2023 ja tässä yhteydessä otettiin käyttöön aputoiminimi 
Kierrätysyhtiö Rippee. Brändimuutos on tarkoitus viedä loppuun vuoden 
2024 aikana siten, että yhtiön koko nimi muuttuisi Kierrätysyhtiö Rippee 
Oy:ksi.Yhtiön nimimuutoksesta on kerrottu kaupunginhallitukselle ja yhtiön 
tavoitekortissa vuoden 2023 aikana.  

  
 Rippeen alla on ollut keväästä 2023 alkaen perus- ja aluekeräyksen 

toiminnot, kiinteistökohtainen jätteenkuljetuksen hallinnointi ja 
järjestäminen, jätteen vastaanotto eri toimipisteillä sekä näihin liittyvä muut 

 oheistoiminnot kuten laskutus ja hankintojen kilpailutukset. Aputoiminimeä 
käytetään myös nettisivulla ja sähköpostin loppuna. Savonlinnan Seudun 
Jätehuolto Oy:n toimintoina on enää vain omistaa, myydä ja hallita maa-
alueita ja muuta kiinteää omaisuutta. 

 
 Käytännössä kaikki yhtiön toiminnot kuntalaisiin ja yhteistyökumppaneihin 

tehdään jo Kierrätysyhtiö Rippeen nimellä. Nimen muuttaminen 
Kierrätysyhtiö Rippee Oy:ksi helpottaa yhtiön käytännön toimenpiteitä 
esim. jäteverottajalle, verottajalle ja Ely -keskukselle päin, koska moniin 
järjestelmiin tunnistus tehdään y-tunnuksella. Y-tunnuksella tulee näkyviin 
nimi Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy, vaikka käytännössä ko. nimellä ei 
ole enää tehdä käytännön operatiivisia toimenpiteitä. Nimen 
yksiselitteisyys helpottaa myös yhteistyökumppaneita. Käytännössä 
muutos Oy loppuiseksi on tässä vaiheessa enää muodollisuus.   

 
Toimivalta Kaupunginhallitus 6.3.2017 § 103 päättää delegoida sille kuuluvaa 

toimivaltaa seuraavasti alaiselleen elinkeinojaostolle: 
"Elinkeinojaosto päättää toimintaohjeen antamisesta Savonlinnan 
Yritystilat Oy, Yritystalo Schauman Oy, Kerimet Oy, Kiinteistö Oy 
Savonlinnan Satelliittipuisto, Savonlinnan Hankekehitysyhtiö Oy ja muut 
elinkeinotoimialan yhtiöt sekä yhteistyössä muiden kuntien kanssa 
SAMI:lle." 

 
 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei merkittävää vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi  Positiivinen 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto valtuuttaa  Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:n 

yhtiökokousedustajan käyttämään päätösvaltaa yhtiökokouksessa ja 
hyväksymään nimenmuutoksen Kierrätysyhtiö Rippee Oy:ksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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